TI00387C/28/zh/13.12
技术资料
Oxymax COS61, COS61D
溶解氧传感器
荧光法测量原理，连接模拟式传感器或 Memosens 数字式传感器
应用
在水行业的许多测量场合中，连续测量溶解氧浓度十分
重要：

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单如下：
• 溶解氧传感器，带运输保护帽，或带已预安装的清洗单元
•《操作手册》 (1 份 )
附件
安装支架 Flexdip CYA112 污水测量安装支架
• 模块化结构，用于在敞口池、明渠和水池中安装传感器
• 材料：不锈钢或 PVC
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型：www.products.endress.com/cya112)
•《技术资料》 TI00432C
COA250 流通式安装支架
• 用于在管道中安装传感器， PVC
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》 TI00111C)
Cleanfit COA451 可伸缩式安装支架
• 可伸缩式安装支架，手动操作，不锈钢，带球阀，用于安装溶解氧传感器
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》 TI00368C)
安装支座 用于水和污水测量的 Flexdip CYA112 安装支架和 Flexdip CYH112 安装支座
• 模块化结构，用于在敞口池、明渠和水池中安装传感器和安装支架
• CYH112 安装支座可以采取多种安装固定方式：地面安装、壁式安装或护栏安装
• 材料：不锈钢
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》 TI00430C)
测量电缆 COS61D
Memosens 数据电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型：www.products.endress.com/cyk11)
COS61
测量电缆 OMK
• 测量电缆，不带接线端子，用作连接 VS 接线盒和变送器间的延长电缆
• 按米 (m) 订购，订货号：50004124
Oxymax COS61, COS61D
Endress+Hauser 11
接线盒 (仅适用于 COS61) VS 接线盒
• 带插槽和 7 孔插头
• 延长传感器和变送器之间的连接电缆 (COS71、 COS61、COS31、 COS3，带 SXP 连接头 )， IP 65
• 订货号：50001054
防护装置 覆膜帽 COY3-SK
• 用于在鱼池中使用传感器
• 订货号：50081787
清洗单元 带压空气清洗系统，适用于 COSXX 传感器
• 连接部件：6/8 mm 接头或 6.35 mm (¼") 接头
• 材料：POM/V4A
• 订货号：
– 6/8 mm 接头：71110801
– 6.35 mm (¼") 接头：71110802
压缩机
• 适用于清洗系统
• 230 V AC 型压缩机的订货号：71072583
• 115 V AC 型压缩机的订货号：71096199
Chemoclean
• 喷射头 CYR10
• 订购信息请参考产品选型表
•《技术资料》 TI00046C
Chemoclean COR3
• 喷头，适用于浸入式操作的传感器清洗
• 材料：PVC
• 订货号：COR3-0
标定容器 标定容器
• 适用于 COS61、 COS61D 传感器
• 订货号：51518599
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241